Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23 июня 2017 года                                                                                 №  181- р
с. Сюмси

         В целях организации работы по введению в эксплуатацию с 01.01.2018 года  Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО)
          1.Утвердить  прилагаемый План реализации этапов создания ЕГИССО в муниципальном образовании «Сюмсинский район».
          2.Контроль за исполнением Плана реализации этапов создания ЕГИССО в муниципальном образовании «Сюмсинский район»  возложить на  первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинкий район» Л.Е.Даровских.

Глава муниципального образования                                                      «Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png